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dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr CLO/ZP/29/2021

Pytanie nr 1
Pakiet nr 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartucha chirurgicznego jatowego z wtékniny sms?

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartucha chirurgicznego nie jatowego?

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartucha chirurgicznego ze wzmocnieniem o gramaturze
min.40g?

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartucha chirurgicznego ze wzmocnieniem o gramaturze
min.22g?

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 5
Pakiet nr 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartucha chirurgicznego rekawami prostymi?

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
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Pytanie nr 6
Pakiet nr 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartucha chirurgicznego zapinany z tylu na troki?

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 7
Pakiet nr 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kompletu chirurgicznego wykonanego z wtékniny

smms”?

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.






